
FRENCH SENIOR OPEN 2020 ISBT-VILLENEUVE D'ASCQ Bowling Van Gogh

SQUAD 10
Classements individuels

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns Total Diff

1 DIDIER MARMION 246 205 224 204 217 268 1364 114 1478 378
2 KEITH HODGE 216 169 225 219 268 246 1343 132 1475 375
3 MIKE HALLIWELL 226 235 213 234 189 251 1348 78 1426 326
4 ALAN JENKINS 214 210 213 203 187 207 1234 174 1408 308
5 MICK INCE 240 237 224 192 196 180 1269 120 1389 289
6 FRANK STANDER 191 195 178 202 182 191 1139 240 1379 279
7 PATRICK ROLLAND 225 214 198 219 227 188 1271 96 1367 267
8 RONNY OLDFIELD 235 167 205 170 228 180 1185 174 1359 259
9 STEVE WRIGHT 223 169 180 227 179 235 1213 120 1333 233
10 ROBERT BRUCE 212 185 238 216 278 173 1302 12 1314 214
11 GUY LIPSCOMB 202 222 213 239 191 164 1231 78 1309 209
12 LUCIEN DEDUYTSCHE 171 243 169 182 236 193 1194 102 1296 196
13 STEVEN THORNTON 146 191 221 265 182 278 1283 6 1289 189
14 IAN BUCKLAND 216 169 168 179 246 201 1179 90 1269 169
15 ALAN KEDDIE 242 189 247 189 180 167 1214 54 1268 168
16 LES GRANT 191 208 195 166 169 160 1089 156 1245 145
17 CHRIS ELLIS 209 183 208 198 209 166 1173 66 1239 139
18 STEVE COATES 157 212 171 190 180 265 1175 54 1229 129
19 PATRICE SUSTAR 202 203 189 165 189 146 1094 114 1208 108
20 AUKE BROEKHUIZEN 177 180 162 225 223 176 1143 54 1197 97
21 BRUNO PEREZ 187 197 213 169 210 152 1128 48 1176 76
22 THIERRY DEBOISSY 169 173 185 186 166 166 1045 96 1141 41
23 MICHAEL PRAY 158 169 149 176 178 165 995 126 1121 21
24 GUY VIRLOGEUX 166 142 159 179 176 204 1026 78 1104 4
25 JEAN CLAUDE PAUL 245 147 147 156 192 201 1088 12 1100 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns Total Diff

1 LYNNE WALKER 225 259 168 247 192 189 1280 18 1298 316
2 JAN HODGE 195 173 158 178 226 183 1113 90 1203 221
3 LINDA PRAY 213 148 171 177 171 186 1066 108 1174 192
4 ANNA YANG 172 234 174 173 183 158 1094 66 1160 178
5 CATHERINE PEREZ 179 169 185 202 188 153 1076 60 1136 154
6 FRANÇOISE SUSTAR 176 179 169 158 116 153 951 120 1071 89
7 ELISA VIRLOGEUX 134 172 172 169 125 186 958 24 982 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 DIDIER MARMION 246 205 224 204 217 268 1364 150
2 MIKE HALLIWELL 226 235 213 234 189 251 1348 134
3 KEITH HODGE 216 169 225 219 268 246 1343 129
4 ROBERT BRUCE 212 185 238 216 278 173 1302 88
5 STEVEN THORNTON 146 191 221 265 182 278 1283 69
6 PATRICK ROLLAND 225 214 198 219 227 188 1271 57
7 MICK INCE 240 237 224 192 196 180 1269 55
8 ALAN JENKINS 214 210 213 203 187 207 1234 20
9 GUY LIPSCOMB 202 222 213 239 191 164 1231 17
10 ALAN KEDDIE 242 189 247 189 180 167 1214 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement scratch - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 LYNNE WALKER 225 259 168 247 192 189 1280 329
2 JAN HODGE 195 173 158 178 226 183 1113 162
3 ANNA YANG 172 234 174 173 183 158 1094 143
4 CATHERINE PEREZ 179 169 185 202 188 153 1076 125
5 LINDA PRAY 213 148 171 177 171 186 1066 115
6 ELISA VIRLOGEUX 134 172 172 169 125 186 958 7
7 FRANÇOISE SUSTAR 176 179 169 158 116 153 951 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Turbo hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns +Score H Diff

1 KEITH HODGE 216 169 225 219 268 246 1343 132 290 56
2 DIDIER MARMION 246 205 224 204 217 268 1364 114 287 53
3 ROBERT BRUCE 212 185 238 216 278 173 1302 12 280 46
4 STEVEN THORNTON 146 191 221 265 182 278 1283 6 279 45
5 IAN BUCKLAND 216 169 168 179 246 201 1179 90 261 27
6 MICK INCE 240 237 224 192 196 180 1269 120 260 26
7 GUY LIPSCOMB 202 222 213 239 191 164 1231 78 252 18
8 FRANK STANDER 191 195 178 202 182 191 1139 240 242 8
9 AUKE BROEKHUIZEN 177 180 162 225 223 176 1143 54 234 0
9 LES GRANT 191 208 195 166 169 160 1089 156 234 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Turbo dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns +Score H Diff

1 ANNA YANG 172 234 174 173 183 158 1094 66 245 33
2 JAN HODGE 195 173 158 178 226 183 1113 90 241 29
3 LINDA PRAY 213 148 171 177 171 186 1066 108 231 19
4 CATHERINE PEREZ 179 169 185 202 188 153 1076 60 212 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ROBERT BRUCE 15/02 278
1 STEVEN THORNTON 15/02 278
3 KEITH HODGE 15/02 268
3 DIDIER MARMION 15/02 268
5 STEVE COATES 15/02 265

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 KEITH HODGE 15/02 514
2 STEVEN THORNTON 15/02 486
3 DIDIER MARMION 15/02 485
4 MICK INCE 15/02 477
5 MIKE HALLIWELL 15/02 461

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LYNNE WALKER 15/02 259
2 ANNA YANG 15/02 234
3 JAN HODGE 15/02 226
4 LINDA PRAY 15/02 213
5 CATHERINE PEREZ 15/02 202

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LYNNE WALKER 15/02 484
2 JAN HODGE 15/02 409
3 ANNA YANG 15/02 406
4 CATHERINE PEREZ 15/02 387
5 LINDA PRAY 15/02 361

Classement trié par meilleure série par piste.
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